hortis et lilia colligat » (Ct 6, 2), id est spiritali pabulo credentes nutriat et 

virtutibus augeat. Ideo multum tenemur Ei, dum, Dominicum gregem per 

orbem regentes, ecclesiasticas circumscriptiones instituimus ad christianam 

vitam efficacius fovendam. Quamobrem, audita sententia Congregationis 

pro Gentium Evangelizatione, de plenitudine Apostolicae Nostrae potes-

tatis constituimus in Sinis novam dioecesim Chengdensem appellandam, 

iisdem finibus circumscriptam quibus ad praesens terminatur territorium 

civilis regionis Civitatis Chengdensis, quae videlicet includit octo districtus 

rurales, vulgo dictos: Chengde, Xinglong, Pingquan, Luanping, Longhua, 

Fengning, Kuancheng et Weichang, necnon tres divisiones administrativas, 

vulgo dictas: Shuangqiao, Shuangluan et Yingshouyingzikuang. Totum ergo 

hoc territorium seiungimus a dioecesibus Geholensi et Cefomensi, ad quas 

hactenus pertinebat.

Huius novae dicionis sedem in divisione administrativa vulgo appellata 

Shuangluan statuimus, pertinenti ad Civitatem Chengdensem, ac templum 

ibidem Deo dicatum in honorem Iesu Boni Pastoris ad gradum dignitatemque 

ecclesiae Cathedralis evehimus. Hanc dioecesim Congregationi pro Gentium 

Evangelizatione obnoxiam facimus et suffraganeam constituimus Ecclesiae 

Metropolitanae Pechimensis eiusque Episcopum subdimus metropolitico iuri 

Archiepiscopi illius Sedis. Cetera demum ad normam iuris canonici expe-

diantur, Beata Maria Virgine Regina Sinarum benigne favente.
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Hanc denique Constitutionem Nostram tam nunc quam in posterum 

ratam esse iubemus, contrariis quibuslibet minime obsistentibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die octavo mensis Septembris, in 

Nativitate Beatae Mariae Virginis, anno Domini bismillesimo duodevicesimo, 

Pontificatus Nostri sexto.

De mandato Summi Pontificis

petruS  card.  parolin

Secretarius Status

Leonardus Sapienza, Proton. Apost.

Marcellus Piva, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 427.899
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LITTERAE APOSTOLICAE

Venerabili Dei Servo Tito Zeman caelitum Beatorum tribuitur dignitas.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « In hoc novimus caritatem, quoniam 

ille pro nobis animam suam posuit; et nos debemus pro fratribus animas 

ponere » (1 Io 3, 16).

Hoc Dei Verbum auscultans cum sacram Eucharistiam celebraret, Ve-

nerabilis Dei Servus Titus Zeman in corde studium percepit et impetum